
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

DNF 

Nr. 

5 

37 

41 

10 

4 

2 

8 

16 

24 

22 

1 

6 

11 

31 

25 

32 

9 

18 

23 

3 

49 

Naam 

Chris Gasparotto Ruiter 

Chris Cancellara Harder 

Mels Museeuw van Ammers 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Rober Chicchi Stroet 

Robert Popovych Werkhoven 

Niels Kwiatkovski Kaatee 

Sebastian Viviano Valenteijn 

Johan Mayo Bosman 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Edwin Devolder Bakker 

Louis de Condor Goudsblom 

Arjan Gilbert Wever 

Jacqeline Armistead Postma 

Jurrien Rosa Reinstra 

Arno Hofland Hoogendijk 

Bart van Keirsbulck Kuin 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Philip Rojas Zwier 

Klasse 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

R o n d e n  

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

37 

35 

35 

22 

15 

Verschil 

0.421 

0.450 

0.567 

0.974 

1.237 

1.532 

1.542 

1.882 

2.631 

2.677 

3.653 

25.179 

2 Ronden 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

1:07:39.145 

1:07:39.566 

1:07:39.595 

1:07:39.712 

1:07:40.119 

1:07:40.382 

1:07:40.677 

1:07:40.687 

1:07:41.027 

1:07:41.776 

1:07:41.822 

1:07:42.798 

1:08:04.324 

1:08:04.330 

1:09:03.354 

1:09:17.015 

40:07.269 

28:00.909 

Beste Td 

1:33.852 

1:35.434 

1:35.159 

1:35.221 

1:36.483 

1:36.715 

1:34.712 

1:36.108 

1:34.203 

1:35.269 

1:34.907 

1:36.612 

1:36.967 

1:36.913 

1:42.744 

1:39.495 

1:37.846 

1:37.068 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.421 

Gem. Snelheid 

42,127 

Beste Rondetijd 

1:33.852 

Beste Snelheid 

47,948 

Beste Ronde door 

5 - Chris Gasparotto Ruiter 

 

Geprint: 7-5-2018 20:53:12 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

Grote prijs Siem Appel 2018 

Nieuwe Groep 

GP Siem Appel 

Wedstrijd gestart om 20:09:11 

HTC Hoorn 1,250 Km 

5-5-2018 19:53 


